

Our ref: FOI ID 36777

5 May 2017

southportandformbyccg.foi@nhs.net

NHS Southport & Formby CCG

5 Curzon Road
Southport
PR8 6PL

Tel : 01704 387028

Email: southportandformby.ccg@nhs.net

Re: Freedom of Information Request

Please find below the response to your recent Freedom of Information request regarding CAMHS Tier 4 services within NHS Southport and Formby CCG.

Request/[Response](#):

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information:

1. Number of mental health beds for CAMHS Tier 4 inpatients every year from 2010-present.
2. Your procedure for dealing with CAMHS Tier 4 inpatients if no beds are available.
3. If/when beds are unavailable how many times from 2010-present have CAMHS Tier 4 inpatients been admitted to:
 - a) adult psychiatric wards
 - b) prison cells

Please provide the information broken down per year where available.

[For questions 1 – 3 NHS Southport and Formby CCG does not hold this information, you may wish to redirect your query to NHS England](#)

england.contactus@nhs.net